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18 czerwca 2017
Policja  Kubania  zorganizowała  poszukiwania  przybyszów  z
kosmosu.

Jak często coś zadziwiającego i niewytłumaczalnego dzieje się
dosłownie  pod  naszym  nosem?  Możecie  wierzyć  lub  nie,  ale
niedawno Sputnik dowiedział się o ciekawym zdarzeniu, które
miało miejsce w jednym z południowych regionów Rosji.

Policjanci  ze  wsi  Wodniki  na  Kubaniu  „łapali”  niezwykłych
przestępców, którzy nielegalnie przekroczyli granicę państwową
—  siedmiometrowe  istoty  pozaziemskie,  które,  jak  zapewnia
mieszkaniec wsi, nielegalnie wylądowały na terytorium Rosji.
Na początku czerwca gazeta „Kubańskie nowosti” opublikowała
raport  służbowy,  napisany  przez  dzielnicowego  z  wydziału
policji Okręgu Przykubańskiego.

W dokumencie szczegółowo opisano, jak mieszkaniec wsi Wodniki
wczesnym  rankiem  na  szosie  w  pobliżu  krasnodarskiej
miejscowości Witaminkombinat zobaczył, jak w pobliskim lesie
ze statków kosmicznych wychodzi 7 nienaturalnie wysokich istot
w  srebrzystych  skafandrach.  Autor  zgłoszenia  twierdzi,  że
przybysze z kosmosu nie mieli pozwolenia rządu Rosji na takie
działania i naruszają przestrzeń powietrzną kraju.

Zszokowany  obywatel  poinformował,  rzecz  jasna,  policję.  Na
miejsce  przybył  dzielnicowy,  który  dokonał  oględzin
potencjalnego  miejsca  lądowania  UFO,  jednak  ani  „zielonych
ludzików”,  ani  ich  środka  transportu  nie  odnaleziono.  Tym
niemniej funkcjonariusz zwrócił się do wyższego kierownictwa z
prośbą, by materiał z przeprowadzonej kontroli znalazł się w
rejestrze zgłoszeń o przestępstwach, w celu przeprowadzenia
dalszego śledztwa.

Co  ciekawe,  mężczyzna,  który  zgłosił  się  na  policję  był
całkowicie trzeźwy, a szczegóły „inwazji kosmitów” opisywał
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całkowicie poważnie.

Jak  poinformował  portal  internetowy  Kraju  Krasnodarskiego
„Żywy  Kubań”,  lokalna  policja  rzeczywiście  otrzymała  takie
zgłoszenie.

„Mamy obowiązek reagować na wszystkie telefony od mieszkańców
Krasnodaru.  Funkcjonariusz  policji  rzeczywiście  przybył  na
miejsce  zdarzenia”  —  skomentował  incydent  kierownik  biura
prasowego  Zarządu  Ministerstwa  Spraw  Wewnętrznych  w
Krasnodarze  Artiom  Konowalienko.

Śledztwo  ws.  przybyszów  z  kosmosu  wciąż  trwa.  Być  może
śledczym nie daje spokoju fakt, że wcześniej podejrzany obiekt
latający został zarejestrowany w niebie nad sąsiednim miastem
Majkop?
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